Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

___________ по физическому развитию воспитанников № 63 «Непоседы»____________

e-mail: mdou63@bk.ru
620100 г. Екатеринбург, ул. Куйбышева, 104а

телефон/факс 261-33-67

ПРИКАЗ
Н о м е р  д о к у м е н т а Д а т а  с о с т а в л е н и я

№60 - О 30.08.2018

«Об утверждении Положения об антикоррупционной политике МБДОУ -  детского
сада общеразвивающего вида № 63 «Непоседы»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ " О
противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Положение об антикоррупционной политике МБДОУ
общеразвивающего вида № 63 «Непоседы»
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

детского сада

Заведующий г ® МБДОУ-
детский *■ S g /  п

5. у  5  ^(общеразвивающегот
^ в и д а № 6 3  А  - -
«Непоседы» / s - S  i

Овчинникова Г.Н.

mailto:mdou63@bk.ru